[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

7-го созыва

(двадцатая сессия)

Решение № 131
от 20.02.2025
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

20.02.2025
Об информации Отдела ГИБДД Отдела МВД России по г. Прокопьевску о дорожно–транспортных происшествиях за 2024 год и о мерах по обеспечению безопасности дорожного движения и снижению аварийности и травматизма в 2025 году.
     Заслушав информацию, представленную начальником Отдела ГИБДД Отдела МВД России по городу Прокопьевску, подполковником полиции                                  Н.Ю. Котельниковым,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

    1. Информацию о дорожно–транспортных происшествиях за 2024 год и
о мерах по обеспечению безопасности дорожного движения и снижению аварийности и травматизма в 2025 году принять к сведению.
     2. Депутатам Прокопьевского городского Совета народных депутатов продолжить осуществление контроля над проведением комплекса мероприятий, направленных на обеспечение безопасности дорожного движения на территории Прокопьевского городского округа.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов
по вопросам местного самоуправления и взаимодействию с административными органами (Т.А.Удалова).

 Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

          З. А. Вальшина
«20» февраля 2025 г.
    (дата подписания)
[image: image1]